
令和３年１月 18日  

 

保護者の皆様 

県立川崎工科高等学校  

校 長 井 野 雄 二  

 

令和２年度 課題研究全体発表会について  

 

寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動並びに新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、本校は、３年次において３年間で学んだ知識と技能・技術を活かして、課題研究に

取組み、その研究内容および成果を発表する場として、「課題研究全体発表会」の開催準備

をすすめてまいりました。 

過日、緊急事態宣言の発令に伴い「課題研究全体発表会」を中止とし、代替発表会を検討

して「課題研究代表発表会」を開催することになりました。 

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止を最優先に考え、今年度の発表会につい

ては代表生徒のみで非公開で実施させていただくことといたしましたのでご連絡いたしま

す。生徒の活動の成果をご覧いただく機会ではありますが、何卒、ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、「課題研究代表発表会」を令和３年１月 29日（金）に本校視聴覚室にて感染防止対

策を強化し実施する予定です。発表の様子は、本校ホームページ等を通じて動画を配信いた

しますので、ご覧いただければ幸いでございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

教頭 田垣 

（044）511－0115 


